
,LI

SMLOUVA O 'ELO

č. SMJ0467

Obchodní firma/jméno Institut pro veřejnou správu Praha, státní přiepèvkova
organizace

Zřízená: Ministerstvem vnitra České republiky
Se Sid/em Dlážděná 6 110 00 Praha 1
Zastoupené:
ić:ˇ 70890293
DlC; (3270890293
bankovní Spojení:
tel:
e-maií:

(dále jen jako „Objednateľ na straně jedne)

a

Obchodní firma/jméno COMP NET SYSTEMS, S.r.o.

Se Sídlem Riegrova 2573/3 466 01 .Jablonec nad Nisou
Zastoupené:
[(31ˇ 63144379
DlC: 0263144379
bankovní spojení:
tel: 483311002
fax: 483311109
e-mail: obchod@cns.eu
Společnost zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ústí n. Labem ~ Spisová
značka 0.9052

(dale jen jako „Zhotovitel“ na Straně druhe)
( dale také Společně jako Smluvní Strany)

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku podle § 2586 a nasi. Zákona č. 89/2012 Sb.,
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, Jtuto

smlouvu o dílo (dále jen „Smlouva“)

“" “ˇ fl“zˇfl'ˇ'- ˇ-ď `ˇ'^.fl' ˇ' Y 1" ›' - .a r`ˇin>v§~xb -›. ˇ ťˇiěi';i.„{„Š/`~'ff“' ,fr/Št.“ i' ČT) š .ÍˇJ z' šiffiffľjjž, 312.? „in :5U zoziš šroıšˇ j „a



čı/1

I/2

O
O

O
O

Q
Q

0

COM FJ NET SYSTEMS

čti.
Předmět Smlouvy

Zhotovitel Se touto Smlouvou Zavazuje provést na Svůj náklad a nebezpečí pro
objednatele Za podmínek níže uvedených dílo dle cenové nabídky č. NJ12048 ze dne
20.2.2017, která je nedílnou Součástí této Smlouvy: Rekonstrukci male PC učebny ve
Vzdělávacím Středisku iVS Benešov (dále také VSB). Současný Stav umožňuje pouze
10 účastníku. Požadavek rozšíření na 15 účastníků. Nove uspořádání vychází z použítí
3 ks dvo'stolü a 3 ks trojstoiů pro účastníky kurzu, tzn. 15 míst ze Zrušené PC učebny
EGON. Ctvrtý troj stůl bude použit pro stanoviště lektora, Při navrženém uspořádání
vychází ulička mezi Stoly na 160 cm a umístění ve 3 řadách. (původní Stoly měli Šířku
56 om nové z EGON 65 cm)

Požadavky, rozsah prací a dodávky materiálu.

Nová Strukturovaná kabeláž CATô včetně materiálu
Výměna Stávajících rozvodů 230V včetně materiálu a zakonzervování původních
Nový parapetní rozvod 230V/UTP včetně materiálu
Přesun PC Stolů ze Stávající Velké PC učebny EGON v Suterénu dle propozic níže
Přesun a zapojení stávajících PC z velké počítačové učebny EGON, vyvázání
Přesun, instalace včetně Ozvučení a nové audío kabeláže tabule Smart Board Ze
Stávající velké PC učebny EGON
Dodání, instalace a zapojení nového projektoru s ultrakrátkou projekcí včetně
kabeláže např. EPSON EB575W (min. 2500 ANSI)
Přepojení původního serveru a tiskárny z EGON do nového rozvaděče
Dodání a instalace nového nástěnného rozvaděče 19 a aktivního prvku, včetně
přesunu FO
Demontáž původních PC stolů a PC
Demontáž původního koberce
Nový Zátěžový koberec v barvě předem odsouhlasené vedoucím VSB včetně jeho
položení (lišty, rohy) a zasiepení původních otvorů od Stávajících rozvodů
Zazdění dveří do vedlejší učebny, včetně materiálu a kompletní provedení Omítek (
Z obou stran zazděných dveří)
Výmalba ceté učebny PC včetně dodání barvy a malba jedné Stěny vedlejší učebny
Konfigurace funkčního celku VLAN v učebně
Likvidace a odvoz starého neupotřebitelného materiálu

(dále jen „Dílo“).

Objednateí se .zavazuje Dílo převzít a Zaplatit Za něj Zhotoviteli cenu, která je sjednána
v čí. I| této Smlouvy.



lilí

COMP NE'I SYSTEMS

čuı.
Cena Díla a Způsob úhrady

V souladu Se Zákonem Č. 526/1990 Sb, o Cenách, Se Smluvní Strany dohodly na smluvní
Ceně Za Zhotovene dílo Specifikované v CI. l této Smlouvy, a to ve výši:

Cena Za Zhotovení díla bez DPH 198.500,~ Kč

Slovy: .Jedno Sto devadesát osm tisíc pět Set korun Českých

Il/2

Il/3

lll/l

Ill/2

Ill/3

Ill/4

Ill/5

lV/l

lV/2

Tato Cena je Sjednána pevnou částkou, která je stanovena dle nabídky Zhotovitele. Cena
je konečná, a Zahrnuje veškeré výlohy, náklady a výdaje Zhotovitele. Daň Z přidané
hodnoty DPH činí 21%.
Objednatel nebude poskytovat Zhotoviteli Zálohy na úhradu dila.

ohm.
Platební podmínky

Úhrada ceny Za Dílo bude provedena po převzetí Díla Objednatelem na základě
Zhotovitelem vystaveného daňového dokladu (faktury) a to na bankovní účet uvedený
v Záhlaví této Smlouvy.
Daňový doklad doručí Zhotovitel Objednateli ve dvou vyhotoveních nejpozději do 10 dnů
od převzetí Díla. Splatnost faktury je 14 dnů od jeho doručení Objednateli.
Die §929), v návaznosti na §928) Zákona Č. 235/2004 Sb. Zákon o DPH` ve Znění
pozdějších předpisů. bude uplatnëno přenesení daňová povinnosti, kdeje povinnost přiznat
daň na výstupu přenesená na příjemce plnění. V rámci tohoto režimu má povinnost přiznat
a Zaplatit daň plátce, pro kterého bylo Zdanitelné plnění v tuzemsku uskutečněno.
Zhotovitel vystaví daňový doklad, kde neuvede DPH ani cenu S DPH, jen Sazba DPH v %
a sdělení v souladu S § 29 odst. 2 písm. o) „Daň odvede Objednatel“. Daňový doklad bude
mít náležitosti §29 odst. 1 písm. a) až l) zákona č. 235/2004 Sb. O DPH, ve Znění pozdějších
předpisů.
Faktura Se považuje za proplacenou okamžikem odepsaní fakturované částky Zúčtu
Objednatele ve prospěch Zhotovitele.
Pokud faktura neobsahuje všechny Zákonem stanovené náležitosti, je Objednatel oprávněn
ji do data splatnosti vrátit s tím, Že Zhotovitel vystaví novou fakturu S novým termínem
Splatnosti.

Čuv.
Termín Zhotovení díla a místo dodání

Smluvní Strany Se dohodly, Že Dílo bude Zhotovitelem provedeno v termínu dle dohody
březen/duben 2017 dle harmonogramu výuky Ve VSB.
Misto dodání: Vzdělávací středisko institutu pro veřejnou správu Praha v Benešově, Ke
Stadionu 1918, 256 01 Benešov



VI' 1

V/2

V/3

V/4

V/5

V/ô

V17
V/8

Vl/í

Vl/2

Vl/3

Vilı'í

Vít/2

VII/3

COMP NET SYSTEMS

ČLV.
Předání a převzetí Díla

K předání a převzetí Díla dojde do dvou dnů Od jeho Zhotovení, nejpozději však bude dílo
Zhotoveno ı předáno v termínu uvedeném v ČI. IV této Smlouvy.
O předání a převzetí Díla bude Smluvními stranami vyhotoven předávací protokol ve dvou
vyhotoveních. Protokol bude obsahovat též Soupis Zjištěných vad a nedodělků, které brání
řádné-mu užívání dila a dohodnutými lhůtami pro jejich odstranění.
Objednatel je oprávněn odmítnout převzetí Díla, pokud nebude provedeno řádně a
v Souladu S touto Smlouvou.
Objednatet Souhlasí S předáním a převzetím dokončeněho Díla i před uplynutím
dohodnuteho termínu plnění.
Zhotovitel je povinen vyklidit prostor předmětu Díla den před podepsáním Protokolu O
předání a převzetí Díla
Za převzetí Díla je odpovědný František Barták, ved.VSB a Mgr. Martin Hrubý, ved. OIT
Za předání Díla je odpovědný Jan Spaček, obchodní oddělení Zhotovitele
Zhotovitel Se Zavazuje předat Dílo bez vad a nedodělkù.
Vlastnícké právo ke Zhotovovanému Dílu přechází na Objednatele okamžikem
předání a převzetí

čı.vı.
Záruka

Zhotovitel ručí Za kvalitu jím provedených prací (Díla) dle této Smlouvy po dobu 24 měsíců
Od data předání Objednateli.
Reklamace vad musí být provedena písemně. Zhotovitel se Zavazuje odstranit
reklamovane vady ve lhůtě do 14 dnů Od doručení reklamace Objednatelem,
V případě, že Se jedná o vadu` kterou lze odstranit Opravou, má Objednatel právo na
bezplatně Odstranění vady.

ČLVII.
Smluvní pokuty, úrok Z prodlení

V případě, Že Zhotovitel bude v prodlení S termínem dokončení a předání řádně
Zhotoveněho Díla a při nedodržení termínu k odstranění vadyı která se projevila v záruční
době, Zaplatí Objednatelì Smluvní pokutu ve výši 0,05% Z ceny dila za každý Započatý den
prodlení
Vpřípadě, Že Objednatel bude vprodlení se Zaplacením faktury Zhotovitele, Zaplatí
Zhotoviteli úrok Z prodlení ve výši 0,05 % Z fakturované částky Za každý Započatý den
prodlení
Smluvní pokuta a úrok Z prodlení jsou Splatně do 14 kalendářních dnů Ode dne jejich
uplatnění.



COMP NET SYSTEMS

čı.vııi.
Ostatní ujednání

Vill/1 Zhotovitel Se Zavazuje odstranit škodu na majetku Objednatele na své vlastní náklady,
kterou Způsobil při realizaci dila a to nejpozději do okamžiku předání a převzeti Díla

VIil/2 Zhotovitel prohlašuje, že je pojištěn proti škodam, které mohou vzniknout jeho činnosti na
majetku Objednatele a to minimálně v rozsahu, který Odpovídá předmětu plnění.

VIII/3 Objednatel se Zavazuje, že umožní Zhotoviteli po Celou dobu provádění Díla využít určité
Sociální Zařízení a příkon elektrické energie a uzamykatelnou místnost.

VlII/4 Zhotovitel se Zavazuje před předáním Díla Objednateli provést úklid všech prostor
Spojených s prováděním Díla.

Víti/5 Zhotovitel se Zavazuje nepřetržitě dodržovat v průběhu tvorby díla bezpečnostní a
protipožární předpisy.

ČLIX.
Závěrečná ustanovení

iX/i Tato Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma Smluvními
stranami a Zveřejnënim v registru smluv. Zadavatel se Zavazuje provést zveřejnění
bezodkladně (do 5 pracovnich dnů) po podpisu smlouvy oběma Smluvními stranami.

IX/2 Tato Smlouva a vztahy Z ní vyplývající se řídí právním řádem České republiky, zejmena
příslušnými ustanoveními Zak. č. 89/2012 Sb., občanský Zákoník, ve Znění pozdějších
předpisů.

IX/3 Smlouva byla vyhotovena ve třech Stejnopisech, Z nichž Objednatel obdrží dvě a
Zhotovitel jedno vyhotovení.

lX/4 Smluvní strany níže svým podpisem stvrzují, že si Smlouvu před jejím podpisem
přečetly, Sjejím obsahem souhlasí, a tato je sepsana podle jejich pravé a skutečné
vůle, srozumitelně a určitě, nikoli vtísni Za napadne nevýhodných podmínek.

Příloha č.1 - cenová nabídka Č. NJ12048

V Praze dne: 'jf/5;, _'j'j Žzìf _7/ V Jablonci nad Nisou: í




